
 

Р Е З У Л Т А Т И  –  ГРАЃАНСКО ПРАВО (ПИСМЕН ДЕЛ)  

ФЕВРУАРСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА  

ПРАВОСУДЕН ИСПИТ  

 

 

 

Бр.  Име  и  Презиме  Писмен  дел  

1. Марија  Митреска  ДОБРО  

2. Мартин  Трајчевски  ДОБРО  

3. Кристина  Димовска  ДОБРО  

4. Бојан  Стоилков  ДОБРО  

5. Мартина  Тоневска  ДОБРО  

6. Ема  Анѓелкоска  ДОБРО  

7. Деспина  Димитровска  ДОБРО  

8. Магдалена  Бошевска  ДОБРО  

9. Марина  Костовска  ДОБРО  

10. Александар  Костадиноски  ДОБРО  

11. Симеона  Стефановска  ДОБРО  

12. Софија  Узунова  ДОБРО  

13. Александар  Костовски  ДОБРО  

14. Вахид  Бишевац  ДОБРО  

15. Зеќије  Аџиреџа  СЛАБО  

16. Гент  Азизи  СЛАБО  

17. Хилја  Имери  СЛАБО  

18. Иван  Тодоровски  СЛАБО  

19. Дона  Анѓеловска  СЛАБО  

20. Теодора  Пејоска  СЛАБО  



21. Омер  Адеми  СЛАБО  

22. Евгенија  Стефановска  СЛАБО  

23.  Кристина  Петрушевска  СЛАБО  

24. Ајгуљ  Сулејман  СЛАБО  

25. Кадише  Садику  СЛАБО  

26. Емилија  Пецаноска  СЛАБО  

27. Иван  Недев  СЛАБО  

28. Елена  Несторова  СЛАБО  

 

 

 

 


